Манометр MAN-90
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31
Волгоград (844)278-03-48
Вологда (8172)26-41-59

idf38 (IDF 38mm) **только MAN-90
idf51 (IDF 51mm) *** только MAN-90p
Пример заказа: MAN-90 / tc2” / -1…+2bar / gc / gz / V
Технические характеристики MAN-90
Габаритные размеры MAN-90
MAN-90 с MAN-90 с подсоединениями
подсоединением “h” (сзади) “u” (снизу), “l” (слева), “r” (справа), “o” (сверху)
Варианты подсоединений
TriClamp 1” / 1.5” TriClamp d=50.5 мм
2” TriClamp d=63.9 мм
2.5” TriClamp d=77.5 мм
3” TriClamp d=91.0мм
DIN 11851
Резьбовой
штуцер
DN40
DN50
DIN 11851
Накидная гайка
DN40 поставляется вместе с гайкой
DN50 поставляется вместе с гайкой
SMS
Резьбовой
штуцер
SMS 38 мм
SMS 51 мм
SMS
Накидная гайка
SMS 38 мм поставляется вместе с гайкой
SMS 51 мм поставляется вместе с гайкой
Varivent DN40/50
IDF IDF 38 мм
IDF 51 мм
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132